

Greyhouse ApS

Ingrids Allé 57


5250 Odense SV

CVR-nr. 39698978

Årsrapport for 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-06-2023



Mia Juul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Greyhouse ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Greyhouse ApS Ingrids Allé 57 5250 Odense SV
Telefon	20221530
E-mail	mia.juul@gmail.com
CVR-nr.	39698978
Stiftelsesdato	02-07-2018
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Mia Juul Christensen
Moderselskab	Greyhouse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive handel med produkter til hjælp mod inkontinens hos børn samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 14.593, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 179.919, og en egenkapital på kr. 100.159.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Greyhouse ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		262.197	137.600
Personaleomkostninger		-242.000	-193.000
Driftsresultat		20.197	-55.400
Andre finansielle indtægter		115	424
Finansielle omkostninger	2	-1.422	-1.262
Resultat før skat		18.890	-56.238
Skat af årets resultat		-4.297	12.320
Årets resultat		14.593	-43.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.593	-43.918
Resultatdisponering		14.593	-43.918

Greyhouse ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.900	0
Udsudte skatteaktiver		8.023	12.320
Tilgodehavender		31.923	12.320
Likvide beholdninger		147.996	189.815
Omsætningsaktiver		179.919	202.135
Aktiver		179.919	202.135

Greyhouse ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		50.159	35.566
Egenkapital		100.159	85.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.206	93.655
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.554	15.449
Kortfristede gældsforpligtelser		79.760	116.569
Gældsforpligtelser		79.760	116.569
Passiver		179.919	202.135
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Greyhouse ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	-50.000	-35.566	-85.566
Årets resultat		-14.593	-14.593
Egenkapital 31-12-2022	-50.000	-50.159	-100.159

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsesdato.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	242.000	193.000
	<u>242.000</u>	<u>193.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	517	216
Andre finansielle omkostninger	905	1.046
	<u>1.422</u>	<u>1.262</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Greyhouse Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
